



**Leszek Sekulski**  
**Zastępca Dyrektora Oddziału**  
**ds. Zarządzania Drogami i Mostami**

Warszawa, ..... 27.07.2018

Numer pisma: O.WA.D-3.241.47.2018.M.B. 510.2018

### **Wszyscy Zainteresowani**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Naprawa dylatacji na moście w m. Białobrzegi na drodze S7 w km lok 4+441, podpora P1, jezdnia lewa**

Numer referencyjny: GDDKiA.O.WA.D-3.241.47.2018

### **Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami**

**Szanowni Państwo,**

**I. Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2** ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1**

SIWZ pkt 7.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykazania się przez Wykonawcę widzą i doświadczeniem w wykonaniu w okresie ostatnich 5 lat zadania polegającego na montażu dylatacji na obiekcie mostowym w ciągu drogi klasy min. G?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy określony jest jednoznacznie (Tom I, rozdz. 1, pkt 7.2.3) a) SIWZ).

Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem, w wykonaniu (zakończeniu) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej: jednego zadania obejmującego **wymianę dylatacji na obiekcie mostowym w ciągu drogi klasy minimum G.**

Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu po złożeniu oświadczeń i dokumentów badając złożone wraz z nimi dokumenty.

#### **Pytanie nr 2**

Opis przedmiotu zamówienia

W związku z faktem, iż aprobatę na urządzenia palczaste w kraju posiada tylko jeden producent, nie ma tu możliwości przeprowadzenia postępowania z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji. Czy

zatem, aby zapewnić uczciwą konkurencję wśród producentów urządzeń dylatacyjnych, Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania dylatacji modułowej, posiadającej aktualną aprobatę?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania urządzenia dylatacyjnego wielomodułowego. Patrz Zmiana SIWZ nr 1.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę urządzeń dylatacyjnych palczastych na urządzenia dylatacyjne dwumodułowe, o równoważnej trwałości i jakości oraz tańsze o ok. 200 tys. zł brutto od urządzeń dylatacyjnych palczastych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania urządzenia dylatacyjnego wielomodułowego. Patrz Zmiana SIWZ nr 1.

**Zmiana treści SIWZ nr 1**

**II. Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp informuje o dokonaniu następujących zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:**

**1. Zmiana dotyczy Tomu III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia.**

**Istniejący zapis:**

„W zakres zamówienia wchodzi wykonanie wszystkich niezbędnych prac koniecznych do wykonania w celu wymiany dylatacji modułowej na dylatację palczastą zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz Zarządzeniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad.”

**Zastępuje się następującym:**

„W zakres zamówienia wchodzi wykonanie wszystkich niezbędnych prac koniecznych do wykonania w celu wymiany dylatacji modułowej na dylatację palczastą/wielomodułową zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz Zarządzeniami Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad.”

**Istniejący zapis:**

„Wytworzenie dylatacji palczastej o minimalnych parametrach wynikających z konstrukcji mostu w m. Białobrzegi oraz dobranej zgodnie z Zarządzeniem nr 4 Generalnego Dyrektora z dnia 24.01.2007r.”

**Zastępuje się następującym:**

„Wytworzenie dylatacji palczastej/wielomodułowej o minimalnych parametrach wynikających z konstrukcji mostu w m. Białobrzegi oraz dobranej zgodnie z Zarządzeniem nr 4 Generalnego Dyrektora z dnia 24.01.2007r.”

**Istniejący zapis:**

„Rozebranie istniejącej dylatacji modułowej w zakresie koniecznym do wbudowania nowej dylatacji palczastej”.

**Zastępuje się następującym:**

„Rozebranie istniejącej dylatacji modułowej w zakresie koniecznym do wbudowania nowej dylatacji palczastej/wielomodułowej”.



**Istniejący zapis:**

„Przygotowanie powierzchni podpory i przęsła w zakresie koniecznym do wbudowania nowej dylatacji i wynikających z technologii wbudowania nowej dylatacji”.

**Zastępuje się następującym:**

„Przygotowanie powierzchni podpory i przęsła (min. płyty pomostu, ścianki zapleczerwowej) w zakresie koniecznym do wbudowania nowej dylatacji wynikające z technologii wbudowania nowej dylatacji”.

**Istniejący zapis:**

„Wykonanie odwodnienia dylatacji na całej szerokości obiektu i włączenie go w odwodnienie wiaduktu”.

**Zastępuje się następującym:**

„Wykonanie odwodnienia dylatacji na całej szerokości obiektu i włączenie go w odwodnienie mostu”.

W związku z dokonaną zmianą treści SIWZ działając w trybie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że **przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 08...-08-2018 r.** Godziny i miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Zastępca Dyrektora Oddziału  
ds. Zarządzania Drogami i Mostami  
mgr inż. Leszek Sekulski

Sprawę prowadzi: Małgorzata Bakula  
tel. 22/209 24 63 fax. 22/209 24 74  
e-mail: [mbakula@gddkia.gov.pl](mailto:mbakula@gddkia.gov.pl)